

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Lipník n. Bečvou Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>SIBOM, s. r. o. U silnice 70 75124 Přerov</p> <p>IČO: 48395625 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Traktorové pneu: OZKA 14,9-24 TT AS100 14PR - 2 ks, á 6.950,- Kč/ks bez DPH OZKA 14,9-28 TT KNK50 14PR - 2 ks, á 7.680,- Kč/ks bez DPH OZKA 18,4-38 TL KNK50 14PR - 2 ks, á 12.750,- Kč/ks bez DPH	
Vše dle cenové nabídky č. 375 ze dne 20.10.2021 - viz příloha	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	54 760,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 15.11.2021
Příjemce, místo určení: [REDACTED], ÚS Lipník, Na Zelince 1148, 751 31 Lipník nad Bečvou
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Způsob platby: převodem
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Způsob dodání: dodavatel dopraví do místa určení

20.10.2021 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

20.10.2021

NABÍDKA

<u>Dodavatel:</u> SIBOM, s. r. o. U Silnice 70/7 751 24 Přerov - Přerov IX-Lýsky IČ: 48395625 DIČ: CZ48395625 E-mail: [REDACTED] Web: www.sibom.cz Tel.: [REDACTED]		Číslo dokladu: 375 Středisko: pneuservis SPZ: [REDACTED]																																																									
Banka: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] IBAN: [REDACTED]		<u>Odběratel:</u> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. divize Lipník nad Bečvou, Na Zelince 1147 Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																									
Forma úhrady: Datum vystavení dokladu: 20.10.2021 Datum uskut. zdanitelného plnění: Datum splatnosti:		<u>Konečný příjemce:</u>																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení a název položky</th> <th>Cena/mj doporučená</th> <th>% Sleva</th> <th>Cena/mj bez DPH</th> <th>Mn.</th> <th>Mj</th> <th>% DPH</th> <th>Celkem bez DPH</th> <th>Celkem DPH</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>560011 - GTK (OZKA) 14,9-24 TT 137A6 AS100 14PR</td> <td>6 950,00</td> <td>0</td> <td>6 950,00</td> <td>1</td> <td>ks</td> <td>21</td> <td>6 950,00</td> <td>1 459,50</td> <td>8 409,50</td> </tr> <tr> <td>52360 - OZKA 14,9-28 TT KNK50 14PR</td> <td>7 680,00</td> <td>0</td> <td>7 680,00</td> <td>1</td> <td>ks</td> <td>21</td> <td>7 680,00</td> <td>1 612,80</td> <td>9 292,80</td> </tr> <tr> <td>381754 - OZKA 18,4-38 TL KNK50 14PR</td> <td>12 750,00</td> <td>0</td> <td>12 750,00</td> <td>1</td> <td>ks</td> <td>21</td> <td>12 750,00</td> <td>2 677,50</td> <td>15 427,50</td> </tr> <tr> <td>Zaokrouhlení</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1</td> <td></td> <td>21</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>										Označení a název položky	Cena/mj doporučená	% Sleva	Cena/mj bez DPH	Mn.	Mj	% DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH	560011 - GTK (OZKA) 14,9-24 TT 137A6 AS100 14PR	6 950,00	0	6 950,00	1	ks	21	6 950,00	1 459,50	8 409,50	52360 - OZKA 14,9-28 TT KNK50 14PR	7 680,00	0	7 680,00	1	ks	21	7 680,00	1 612,80	9 292,80	381754 - OZKA 18,4-38 TL KNK50 14PR	12 750,00	0	12 750,00	1	ks	21	12 750,00	2 677,50	15 427,50	Zaokrouhlení				1		21	0,00	0,00	0,00
Označení a název položky	Cena/mj doporučená	% Sleva	Cena/mj bez DPH	Mn.	Mj	% DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH																																																		
560011 - GTK (OZKA) 14,9-24 TT 137A6 AS100 14PR	6 950,00	0	6 950,00	1	ks	21	6 950,00	1 459,50	8 409,50																																																		
52360 - OZKA 14,9-28 TT KNK50 14PR	7 680,00	0	7 680,00	1	ks	21	7 680,00	1 612,80	9 292,80																																																		
381754 - OZKA 18,4-38 TL KNK50 14PR	12 750,00	0	12 750,00	1	ks	21	12 750,00	2 677,50	15 427,50																																																		
Zaokrouhlení				1		21	0,00	0,00	0,00																																																		
							<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sazba</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>21%</td> <td>27 380,00 Kč</td> <td>5 749,80 Kč</td> <td>33 129,80 Kč</td> </tr> <tr> <td>15%</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> <td>0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>0%</td> <td></td> <td></td> <td>0,00 Kč</td> </tr> </tbody> </table>	Sazba	Základ daně	DPH	Celkem	21%	27 380,00 Kč	5 749,80 Kč	33 129,80 Kč	15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0%			0,00 Kč																																				
Sazba	Základ daně	DPH	Celkem																																																								
21%	27 380,00 Kč	5 749,80 Kč	33 129,80 Kč																																																								
15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč																																																								
0%			0,00 Kč																																																								
							Součet položek bez DPH 27 380,00 Kč																																																				
							Orientační cena s DPH 33 129,80 Kč																																																				
Celková hmotnost: 238,500 kg																																																											
Razítko a podpis: [REDACTED]				Převzal:																																																							

Vystavil [REDACTED] v aplikaci PneuServis pro SQL (www.pneumatiky.info)